2022年 1月 26日
各 位

会 社 名  ジャフコ グループ株式会社
代 表 者  取締役社長  豊 貴 伸 一
コード番号  ８ ５ ９ ５  東 証 第 一 部
問 合 せ 先  管理部広報担当  緒 方 健 人
Ｔ Ｅ Ｌ  0 5 0 - 3 7 3 4 - 2 0 2 5

代表取締役の異動及び役員の人事に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及び役員の人事を決定いたしました

ので、お知らせ申し上げます。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

2022年 4月 1日以降の新役員体制の決定によるもの。

（２）異動の内容
【2022 年 4月 1 日付】

取締役会長 豊貴 伸一 （取締役社長 [代表取締役]）

取締役社長 [代表取締役] 三好 啓介 （取締役 投資担当兼投資部長）

 （ ）内は現職

（３）新任取締役社長（代表取締役）の略歴等

氏 名 三好 啓介 （みよし けいすけ）
生 年 月 日 １９６９年９月１８日
略 歴
1 9 9 3 年 4 月
2 0 1 1 年 8 月
2 0 1 3 年 4 月
2 0 1 5 年 3 月
2 0 1 5 年 6 月
2 0 1 8 年 3 月

日本合同ファイナンス株式会社（現 ジャフコ グループ㈱）入社
第二投資運用本部長
執行役員 投資担当
執行役員 投資担当兼投資部長
取締役 投資担当兼投資部長
取締役 投資担当兼投資部長、パートナー   現在に至る

所 有 株 式 数 6,001 株（2022年 1月 12 日現在）

２．役員の退任

【2022 年 3月 31日付】

 渋澤 祥行 （常務取締役）

（ ）内は現職

渋澤祥行は、当社役員を退任後、当社子会社 JAFCO Investment (Asia Pacific) Ltd の President & CEO として
同社のオペレーションを統括します。

以上